Predmet javne dražbe so sledeče nepremičnine, ki se prodajajo kot celota:

2.1 nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele 426/12, Katastrska občina 199 Šratovci
Površina parcele: 555 m2
Dejanska raba: poseljena zemljišča 100%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena: 13.400,00 EUR 
    (z besedo: trinajsttisočštiristo EUR in 00/100).
    Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

2.2 nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele  426/20, Katastrska občina 199 Šratovci
Površina parcele: 707 m2
Dejanska raba: poseljena zemljišča 94,3%, nedoločena raba 5,7%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena: 17.100,00 EUR 
    (z besedo: sedemnajsttisočsto   EUR in 00/100).
    Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

2.3 nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele 426/21, Katastrska občina 200 Radenci
Površina parcele: 245 m2
Dejanska raba: poseljena zemljišča 100%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena: 5.910,00 EUR 
(z besedo: pettisočdevetstodeset EUR in 00/100).
Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

Na nepremičninah 426/20, 426/21 in 426/22 vse k.o. 199 Šratovci  je na podlagi Pogodbe 
o ustanovitvi služnostne pravice št. 35019-0009/2019 z dne 19. 6. 2019 vknjižena

[...]

Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

2.5 .Nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele  68/8, Katastrska občina 198 Boračeva
Površina parcele: 2500 m2
Dejanska raba: kmetijska zemljišča brez trajnih nasadov  100%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena: 67.000,00 EUR 
(z besedo: sedeminšestdeset tisoč  EUR in 00/100).
Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

Stavbni zemljišči -parceli 68/16 in 68/8 k.o. Boračeva se nahajata v območju predvidenem 
za stanovanjsko gradnjo in se nahajata neposredno ob asfaltirani občinski cesti.

[...]

občina 198 BORAČEVA parcela 68/17 (ID 7124298)

2.6. Nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele 1403/1, Katastrska občina 200 Radenci
Površina parcele: 698 m2
Dejanska raba: kmetijska zemljišča brez trajnih nasadov 100%
Namenska raba: površine razpršene poselitve 100%

Izklicna cena: 17.000,00 EUR 
(z besedo: sedemnajsttisoč EUR in 00/100).
Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

Stavbno zemljišče se nahaja neposredno ob asfaltirani občinski cesti. Na zahodni strani je 
parcela predvidena za dostop, ki je v lasti Občine Radenci.

2.7 .Nepozidano stavbno zemljišče